
Uchwała Nr 743/238/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 12.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-12

Numer

uchwały
743/238/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu ZOZ „Lecznica Centrum” w Warszawie na wynajem

pomieszczeń IV piętra w budynku przy ulicy Nowogrodzkiej 62a w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408 ze zm.) oraz uchwały Nr 41/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy

zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego oraz wnoszeniu majątku do spółek lub fundacji -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu ZOZ „Lecznica Centrum” w Warszawie na wynajęcie Polskiej Fundacji

Europejskiej Szkoły Onkologii z siedzibą w Warszawie ul. Wawelska 15 na okres 8 lat, pomieszczeń IV piętra o powierzchni 591

m2 w budynku przy ulicy Nowogrodzkiej 62a w Warszawie z przeznaczeniem utworzenia Przychodni Specjalistycznej i biura

Zarządu Fundacji.

2. Zwalnia się Samodzielny Publiczny ZOZ „Lecznicę Centrum” w Warszawie od stosowania trybu przetargu określonego w § 7

ust. 1 pkt 1, § 8 załącznika do uchwały Nr 344/214/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie

trybu postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS

przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego oraz wnoszeniu majątku do spółek lub fundacji,

odnośnie dzierżawy, o której mowa w ust. 1.

§ 2.

Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie do

zawarcia w umowie dzierżawy nieruchomości, o której mowa w § 1, następującej klauzuli:

„1. Wynajmującemu przysługuje prawo rozwiązania umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia, w przypadku zmiany

właściciela lub zarządcy lokalu, a także w przypadkach wszczęcia postępowania administracyjnego o zwrot nieruchomości z

wniosku byłych właścicieli hipotecznych lub ewentualnego zwrotu tej

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


